様式第４号（第７条関係）

倉敷市木造住宅耐震改修等事業費補助金変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

　倉敷市長　　伊　東　香　織　　あて

事業者
住　所

(所有者)
氏　名

令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった倉敷市木造住宅耐震改修等事業費補助金について，内容を次のとおり変更したいので申請します。

	事業区分
（※該当に☑又は■）
	□耐震改修工事　　□部分耐震改修工事
□耐震シェルター設置（名称：　　　　　　　　　　　）

□防災ベッド設置（名称：　　　　　　　　　　　）

	交付決定番号
	建指第　　　号

	当初
	補助金交付決定額
	円

	補助対象経費
	円

	変更
	補助金変更申請額
	円

	補助対象経費
	円

	変更内容及び変更理由

	変更理由
	１．耐震改修工事等物件調書（別記様式１－１）
２．その他変更内容を確認するために必要な書類